
Муниципальное казённое общеобразовательное учреяедение — 
Кузнецовская средняя общеобразовательная школа 

Баганского района Новосибирской области

Приказ
№78/7 30.08.2022 г.
«О внедрении системы наставничества в МКОУ Кузнецовской ГОТ II»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования 
Новосибирской области от 25.03.2022 г. №564 «Об утверждении примерного 
положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 
работников в организации, осуществляющих образовательную деятельность на 
территории Новосибирской области», решения педагогического совета от
30.08.2022 г. №1 и в  целях внедрения системы ( целевой модели) наставничества 
педагогических работников в МКОУ Кузнецовской СОШ (далее целевая модель 
наставничества)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Положение «О системе (целевой модели) наставничества педагогических 
работников МКОУ Кузнецовской СОШ» -  утвердить.

2. Программу наставничества МКОУ Кузнецовской СОШ -  утвердить.
3. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения «О системе 

наставничества педагогических работников в МКОУ Кузнецовской СОШ» - 
утвердить.

4. Назначить куратором системы наставничества в МКОУ Кузнецовской СОТ II 
заместителя директора по УВР Костаргину Ирину Ивановну.

С приказом озна

30.08.2022 г.

.Ю. Малахова


